
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/343/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.) oraz art.40 ust.8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) Rada Miejska w Pilźnie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/313/06 Rady Miejskiej w Pilźnie dnia 30 marca 2006 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego, zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/355/2013 Rady 

Miejskiej w Pilźnie z dnia 30 grudnia 2013 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 3 ust. 1 lit b otrzymuje brzmienie: 

 – za umieszczenie pozostałych urządzeń  120,00zł 

2. W § 4 ust. 1 dodaje się lit. ,,c)" w brzmieniu: 

c)  za zajęcie lm
2
 powierzchni pasa drogowego na urządzenie parkingu - 0,02   zł/dzień 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2687



 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała jest wypełnieniem delegacji zawartej w art. 40 ust.8 ustawy o drogach publicznych, 
zgodnie z którą, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały ustala dla 
dróg, których zarządcą jest jednostka samorządu terytorialnego wysokość stawek za zajęcie 1 m

2
 pasa 

drogowego.  Przyjęto stawkę za umieszczenie urządzenia nie związanego z funkcjonowaniem drogi  
w wysokości mobilizującej zainteresowanych do możliwie najkrótszego czasu zajmowania pasa 
drogowego oraz lokalizowania w pasie drogowym obiektów zgodnie z ustawą o drogach publicznych 
(art. 39)  

Dodatkowo w związku z  wystąpieniem przedsiębiorcy o możliwość urządzenia parkingu  
w pasie drogowym drogi gminnej oraz brakiem jednoznacznego wydzielenia stawki dla zamierzeń 
inwestycyjnych związanych z budową miejsc postojowych - ustala się stawkę  za zajęcie  
1m

2 
powierzchni pasa drogowego w wysokości 0,02zł za 1 dzień. 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2687


		2018-06-06T14:11:21+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




